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Ruota:
29K100y (&hnl. 44CA KFAD)
G Dati tecnici

Larghezza battistrada
Lunghezza mozzo
Foro asse

Portata

Peso

REACH RoHS RUOte

compliant compliant
-

Cuscinetto a sfere di precisione

Elettricamente conduttivo

Shore a 95

+
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100 mm
30 mm
36,5 mm
8 mm
100 kg

248 g

Poliuretano termoplastico pneumatico (tpu) ghisa

grigia ral 7011

Senza decolorazione contatto

Fromo 100 millimetri

Centro ruota plastica e plastica filo di guardia grigio

argento ral 7001
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